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Stig kommer nu även ihåg att han på morgonen den 1 mars vid 8-tiden i samband med att Christer skulle ha tillbaks katten Måns, så hade Christer sagt att ulf Spinnars hade legat över hos honom. Stig hade dock vare sig sett eller pratat med Spinnars denna morgon. Stig vet dock att Spinnars brukar sova över hos Christer. Det är dessutom den enda person som han vet, som brukar ligga över hos Christer.

stig påminns om att han vid förhör den 22 december 1988, sagt att han sett Christer och en person lämna Christers lägenhet. Men att han vid det tillfället inte ville namnge personen.

Nu till att börja med kommer han inte alls ihåg det, men han drar sig till minnes och säger att det var Christer och Ulf Spinnars, som tillsammans passerade hans fönster. Detta kan ha varit vid 10-tiden på förmiddagen den 1 mars 1986. Det var bara Christer och Spinnars som gick på loftgången och passerade Stigs fönster. De två var på väg bort från Christers lägenhet. Detta var det första liv, rörande personer som lämnade Christers lägenhet aktuell morgon. Det var alltså Christer och Spinnars som lämnade lägenheten.

Stig säger vidare att han aldrig hört Christer och Spinnars prata om tidpunkten då Christer skulle ha kommit hem aktuell natt.

Stig tillfrågas om Christer haft några inneboende. Stig säger att det enda som han vet, är att det bodde ett par i Christers lägenhet, nu då Christer var inne på den senaste sexmånadersvoltan. Några inneboende utöver det paret, det känner inte Stig till.

Christer Pettersson använder endast glasögon då han tittar på TV. Christers glasögon har metallbågar och glaset är av ordinär storlek.

APS 463.2.1-488-08 25 000 set ALLF 400 G OSS Ekonomityck Blanketten 8336

Stig tillfrågas om Christer visat honom några fotografier någon gång. Stig har fått se inramade fotografier på Christers mamma och pappa. Stig säger att pappan var stilig. Han var officer vid flygvapnet. Huruvida Christers föräldrar är i livet idag, det vet inte Stig. Han har aldrig träffat dem i

• Ifylis ejom bankelen anvanda som ortsalas tugsblad.

Ex 1: Till originalpänn (i nr föld)
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